
مهدی دوســتی به مناسبت روز شــوراها در دیدار با 
اعضای شورای شهر بندرعباس، تسریع در ساماندهی 
ورودی های شــهر را مهم دانست و افزود: پایانه های 
ورود مسافر نخستین چهره شهر در مواجهه گردشگران 
هستند که ساماندهی زیربنایی و زیباسازی آن ها اولویت 
دارد و تعریف بازارچه های سنتی به ویژه در پایانه های 
بندری می تواند اقتصاد بومی و مشاغل خانگی مردم 

را رونق بخشد.
وی در خصــوص مصوبات دور دوم ســفر رییس  
جمهور به استان هرمزگان نیز اشاره کرد: مصوبه الحاق 
۳۵۰ هکتاری برای ترمیم بافت فرسوده ابلاغ شده که 
کمک خوبی در مسیر باز آفرینی شهر بندرعباس است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، بر ضرورت افزایش 
کیفیت زیست در بندرعباس فراتر از جمعیت فعلیی 
تاکیــد و اظهار کــرد: همراهی نماینــدگان مردم در 
شــوراهای اسلامی شهر و روســتا در توسعه استان 
اهمیت ویژه ای داشــته که برآیند آن در حل مســایل 

شهری مشاهده می شود.
دوستی با اشاره  به اصل توسعه شهری در دولت سیزدهم 
تاکید کرد: رسیدگی و افزایش کیفیت زیست مردم به 
ویژه در بندرعباس برای حفظ جامعه نخبگانی استان 
اهمیت بســیاری دارد و در این حوزه ضمن حمایت 
از طرح های نوین بر انجام مطالعات جامع در ســطح 

تاکید داریم.
در این نشست رییس و اعضای شورای شهر بندرعباس 
موارد و مســایل شهری را با تاکید بر ترمیم۴۴ درصد 
بافت فرســوده، تسریع در جابجایی صنوف مزاحم، 
ساماندهی ترمینال قدیم و جدید، تجمیع درختکاری 
در مجموعه کوهستان  پارک پنجعلی مطرح و به تبادل 
نظر گذاشتند که تصمیم گیری درخصوص این موارد 
همچنین مطالعات مشاوره ای طرح جامع و پیشنهادات 
ارایه شده به کارگروه تخصصی هفته آینده موکول شد.
مســیر شفافیت از ارتباطات سامانه ای با حذف کاغذ 

می گذرد
مهدی دوستی استاندار هرمزگان در جلسه وبیناری با 
فرمانداران که به محوریت حذف مجوزهای کاغذی 
برگزار شد، اظهار داشت: در نظام بروکراتیک ارتباطات 
انســانی و کاغذ منشأ فساد هستند که با حذف آن ها و 
توسعه سامانه های الکترونیک گلایه مهم مردم از فساد 

نیز رفع می شود.
وی با تأکید بر لزوم شفاف سازی در تمام ابعاد تجاری، 
مالی و تخصیص یارانه های دولتی، افزود: تاکید دارم 
نباید محدودیت ها باعــث زیان فعالان واقعی حوزه 
بازار و اقتصاد شود و یکی از موارد ساماندهی شناسایی 

ایشان از طریق درگاه های الکترونیک است.
استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان اولین استان 
ایجاد کننده واحد مبارزه با پول شویی در کشور بوده، 
گفت: ســال گذشته با جدیت شــفاف سازی را آغاز 

کرده ایــم در حوزه های مختلف، از انتقال پروانه های 
مالیاتی، کارت های بازرگانی و حســاب های بانکی 
مجهول تا بازپس گیری چندصد قطعه زمین واگذارشده 
برای انجام فعالیت اقتصادی که هیچ اقدامی در این زمینه 

انجام نداده بودند.
دوستی ضمن بررســی آخرین آمار ثبت نام صنوف 
مختلف در درگاه ملی مجوزها در تمام شهرستان های 
استان، اظهار داشت: فرمانداران و مدیران دستگاه های 
اجرایی تکلیف دارند وقت بگذارند تا جایگزینی پروانه 
کسب الکترونیک به طور کامل انجام و تا فرصت ۲۵ 

اردیبهشت ماه همه اصناف شناسه یکتا دریافت کنند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان افزود: باید میان 
فعالین اقتصادی واقعی و غیر واقعی تفکیک ایجاد شود 
و حمایت ها بویژه در راستای تحقق شعار سال به فعالان 
واقعی اختصاص داده شــود که این مسئله با ثبت نام 

صنوف در درگاه ملی مجوزها تسریع خواهد شد.
بندرکنگ نماد صیانــت از فرهنگ و معماری بومی 

هرمزگان است
 اســتاندار هرمزگان همچنین در دیــدار با معتمدان 
و فعالان سیاســی، اقتصادی و اجتماعی بندرکنگ، 
از همت و دغدغه اصولی و درســت مردم در مســیر 
توسعه پایدار با حفظ هویت معماری تاریخی این شهر 
قدردانی کرد و گفت: بندر کنگ نماد حفظ و صیانت از 

فرهنگ و معماری بومی است.
مهدی دوســتی در این دیدار، با شمردن زیبایی های 
بصری و تاریخی این شهر اظهار کرد: بندرکنگ نماد 
و تبلور زیبایی و هنر ســنتی مــردم هرمزگان بوده و 
تصویری که از این بندر و مردمان آن به ذهن می رسد 
همدلی، انصاف، تعادل، زیبایی و تاریخ عمیق منطقه 

است.
وی با اشــاره به اینکه هرمزگان به ســرعت در مسیر 
صنعتی شدن و توسعه قرار گرفته است، بیان کرد: در 
استان طرح های صنعتی و پالایشگاهی متنوعی از جمله 
در حوزه فولاد آغاز شــده که در سال های آینده سبب 

توسعه صنعتی استان خواهد شد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، نگرانی مهمی که در 
مسیر توسعه وجود دارد را لطمه دیدن فرهنگ و هویت 
تاریخی و بومی اســتان برشمرد و یادآور شد: نگران 
هستیم که توسعه صنعتی خدشه  ای به هویت، فرهنگ 
و معماری بومی و در کنار آن به محیط زیســت استان 

وارد کند که سعی داریم با طرح های درختکاری، کنترل 
و ساماندهی فاضلاب و انتقال پساب شهر بندرعباس 

در مسیر صیانت از محیط زیست گام برداریم.
وی همچنین تربیت نیروی انسانی را وجه مهم توسعه 
پایدار دانســت و گفت: احداث دانشکده پزشکی در 
شــرق و غرب اســتان، راه اندازی ۲۸ هنرستان جوار 
صنایع و هنرســتان انرژی اتمــی در حوزه صیانت از 
نیروی انســانی اجرا شده تا نگرانی ها در این حوزه ها 

کاهش پیدا کند.
استاندار هرمزگان، هویت و فرهنگ را شاخص غالب 
در خلق مزیت ها برشــمرد و گفت: در هر مســاله ای 
مردم پای کار بوده اند اتفاقات مهمی رقم خورده و مردم 
فهیم بندرکنــگ از فرهنگ و معماری خاص منطقه 
صیانت کرده  و عاشقانه هوای هویت و معماری بومی 
را داشــته اید که بسیار قابل تقدیر بوده و لازم است که 
در فرهنگ و معماری بندرکنگ به عنوان »نماد« معرفی 

شود.
دوستی بر ایجاد کمیته تخصصی برای بندر کنگ تاکید 
کرد و گفت: موارد مطرح شده بررسی و در خردادماه 
جلسه ای به منظور تصمیم گیری در بندرکنگ برگزار 
می کنیم تا بتوانیم نقشه راه توسعه را شهر ترسیم و بر 
مزیت هایی همچون گردشگری، تجارت و شیلات 
شــهر تمرکز کرده و زنجیره هــای ارزش بر روی این 

مزیت ها تعریف کنیم.
وی همچنیــن با تاکید بر اینکه نیاز اســت از ظرفیت 
بخش خصوصی در حوزه سرمایه گذاری در این شهر 
استفاده شود، پیشنهاد کرد: همایش سرمایه گذاری ویژه 
بندرکنگ برگزار و در آن از سرمایه گذاران و علاقمندان 
به فعالیت در حوزه های مختلف اقتصادی دعوت شود 
تا با مزیت های نســبی و ظرفیت های منطقه بهتر آشنا 

شوند.
استاندار هرمزگان در پایان با قدردانی از زحمات ایوب 
زارعی و همه دغدغه  مندان بندرکنگ، گفت: برای طرح 
بندرگاه چندمنظوره ارائه شده منابع مالی و تسهیلات 

درنظر گرفته می شود.
گفتنی است در این نشست جمعی از معتمدان و فعالان 
حوزه های مختلف سیاســی، اقتصادی و اجتماعی 
بندرکنگ در کنار مســئولان شهرستان بندرلنگه در 
سخنانی مطالبات و درخواست های مردم از استاندار 

هرمزگان را مطرح کردند.
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استاندار هرمزگان:  

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان 
با بیان اینکه پیشرفت و توسعه شهری در این 
استان یک اصل است، گفت: ورودی های 
شــهری و پایانه های ورود مسافر هرچه  

سریع تر ساماندهی شود.

پیشرفت و توسعه شهری در هرمزگان 
یک اصل است

   

اقتصاد کیش -   مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: روزانه ۲ هزار و ۵۰۰ 
کیلوگرم پسماند پزشکی در هرمزگان تولید می شود که فقط نیمی از آن بی خطر و دفع 
اصولی و ۵۰ درصد دیگر همراه با زباله های عادی دفع می شود که بسیار خطرناک است.

حبیب مسیحی تازیانی در کارگاه آموزشی مدیریت پسماندهای صنعتی افزود: بخشی 
از پسماندهای پزشکی هرمزگان در مراکز بهداشت روستایی تولید می شود که دانشگاه 
علوم پزشکی برای نظارت بر انتقال و بی خطرسازی و دفع ایمن آنها مسئولیت دارد و 

بی توجهی به آن خطرناک است.
وی میزان تولید پسماند در روستاهای هرمزگان را سالانه ۵۲۰ هزار تن اعلام و اضافه 

کرد: این میزان با پسماندهای شهری استان برابر است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان با اشاره به تولید بیش از یک میلیون و ۳۰۰هزار 
تن پســماند صنعتی و روزانه بیش از ۴۰۰ تن پسماند ویژه در استان خواستار به روز 

رسانی شیوه های مدیریت پسماند در استان شد.
وی اضافه کرد: در بخش کشــاورزی نیز سالانه یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن ضایعات 
تولید می شود که به نظر می رسد متولیان این حوزه عملکردی برای فرآوری آنها ندارند.

مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان با اشاره به ضرورت توجه مدیران صنایع به 
مدیریت پسماندهای صنعتی و ویژه تصریح کرد: قانون گذار مجازات هایی برای مدیران 

خاطی در حوزه محیط زیست در نظر گرفته است.
مســیحی تازیانی ادامه داد: برای مدیریت پسماند شهری، در ۴۸ شهر مطالعات پایان 
یافته و طرح مدیریت پسماند ۴۱ شهر مصوب شده که اجرای آن نیازمند اختصاص 

اعتبار است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست با اشاره به برگزاری کارگاه مدیریت پسماند صنعتی 
توسط شرکت »سپنتامهام ایرانیان« از مشارکت بخش خصوصی در آموزش استقبال 
کرد و آن را نتیجه درک عملی مفهوم حفظ محیط زیست به عنوان یک وظیفه همگانی 

دانست.

 هشدار مدیرکل حفاظت محیط  زیست:

فقط نیمی از پسماند پزشکی هرمزگان 
اصولی دفع می شود

اقتصاد کیش -    وزارت نیرو آخرین وضعیت پرشدگی و ورود سیلاب به سدهای 
کشور را در پی بارش های سیلابی دو هفته اخیر در کشور اعلام کرد.

ســد جگین در بارندگی های اخیر با ورود سیلاب های فراوان ۱۰۰ درصد پرشدگی 
دارد. موجودی ۴ سد بزرگ هرمزگان در این جدول مورد بروز رسانی قرار گرفته که 
نشان می دهد سد جگین در بشاگرد و جاسک دارای ۱۰۰ درصد پر شدگی است. اخبار 

محلی نیز حکایت از سر ریز شدن این سد دارد.
سد شمیل و نیان در بارندگی اخیر مقادیری دریافت سیلاب داشته و موجودی کنونی آن 
به ۳۶ میلیون متر مکعب رسیده است. این میزان برابر با ۳۶ درصد حجم کل سد است.
سد استقلال میناب اما از بارندگی ها بهره ای نبرده است به طوری که فقط ۶۳ میلیون متر 
مکعب آب در آن موجود است و این میزان معادل تنها ۲۶ درصد از کل ظرفیت آن است. 

این سد نسبت به سال گذشته در همین زمان ۵۱ درصد آب کمتری دارد.
سد سرنی نیز فقط ۱۷ میلیون مترمکعب موجود دارد و فقط ۲۸ درصد ظرفیت آن را در 
برگرفته است. این سد نسبت به سال گذشته در همین ایام ۱۶ درصد آب کمتری دارد.

 

آخرین وضعیت سدهای هرمزگان
 پس از بارندگی

اقتصاد کیش -   همایش استانی روز ملی شوراها به مناسبت نهم اردیبهشت ماه سالروز 
تشکیل شوراهای اسلامی دیروز یکشنبه به میزبانی شورای اسلامی شهر قشم در تالار 

آینه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد آغاز شد.   
در این همایش که اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستای سراسر استان هرمزگان 

حضور داشتند، از شوراهای برتر این استان تقدیر شد.
براساس این گزارش، در این همایش یکروزه شماری از علما و روحانیون اهل سنت و 
تشیع، معاون شهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، مقامات استانی 

و مدیران شهرستانی حضور داشتند.
رییس شورای اسلامی شهر قشم در ابتدای این همایش اظهار کرد: تاسیس شوراهای 

اسلامی نقطه عطفی در تاریخ ایران اسلامی است.
حبیب بازماندگان  قشمی ادامه داد: این نهاد مردمی، تجلی عینی مردم سالار دینی و گامی 

بلند در راستای تحقق حاکمیت مردم بر سرنوست خود است.
وی بیان کرد در طول چند دهه گذشــته، شــوراهای اسلامی شهر و روستا در سراسر 
کشور به ویژه این جزیره منشا خدمات ارزشمندی بوده اند، گفت: احداث پارک ها، 
بوستان ها، معابر و خیابان ها، احداث و یا بهسازی فضای فرهنگی، ورزشی، آموزشی، 
طرح های فاضلاب شهری، بازگشایی معابر، احداث پیاده راه ها، بندرگاه های صید و 
صیادی و تفریحی، پارکینگ های موتوری، پایانه های مسافری و سرویس دهی های 
همگانی و خطی گوشه ای از جمله خدمات شورای اسلامی شهر قشم در نگین خلیج 

فارس است.
رییس شــورای شهر قشم افزود: کمک به تامین تجهیزات پزشکی بیمارستان پیامبر 
اعظم)ص(، بخش ام. آر. آی، آزمایشگاه ها، کارگاه های فنی و حرفه ای، مشارکت در 
ساخت ساختمان شورای حل اختلاف، کمک به باشگاه ها و تیم های فعال ورزشی 
و مددجویان مطابق با مصوبات شورا و ردیف های قانونی، نظارت بر امور شهری و 
ارتقای ســطح خدمات شهری از دیگر دستاوردهای عمرانی این شورا در این ۲ سال 

اخیر است.
وی اضافه کرد: شورای اسلامی شهر قشم با تشکیل کمیسیون ها و کمیته های تخصصی 
متعدد با همفکری مشــاورین خبره، معتمدین محلات تحت عنوان شــورایاران و 

شهرداریاران در رفع مشکلات شهری کوشا بوده است.
بازماندگان قشم توضیح داد: شورای اسلامی و شهرداری قشم در سال ۱۴۰۲ حداقل ۲ 
مرتبه با مردم هر محله نشست مردمی داشته و تعداد ۳۷ جلسه رسمی و و فرا روند به 

میزان ۱۱۱ ساعت برگزار و ۵۱ مصوبه تصویب کرده است.
در ادامه این همایش یکروزه امام جمعه قشم ضمن قدرشناسی از اعضای شورای شهرها 
و روستاهای شهرستان و شهرداران شهرهای قشم و تبریک روز ملی شوراها گفت: 
خرد جمعی همراه با خدمت مستقیم به مردم امر بسیار مبارکی است و برای خدمت به 
مردم باید با مشارکت مردم و افراد ذی نفوذ و همچنین فرصت سازی با سرمایه های 

اجتماعی، کارهایی انجام دهیم که منشا خیر برای مردم باشد.
حجت الاســلام غلامرضا حاجبی بیان کرد: تنوع در اعضای شورا از جهات جایگاه 
علمی، جایگاه ســنی، فرهنگی و اجتماعی، یک رنگین کمان زیباست که از اجتماع 

نورانی برای خدمت مستقیم به مردم با مشارکت مردم است.
وی اظهار: آنچه که همه دستگاه ها و نهاد ها را دچار آسیب می کند حاشیه و حاشیه 
سازی است که این مسئله برکت را از کار می گیرد.  امام جمعه قشم با تاکید بر اینکه 
مشکل اسناد زمین های مردم باید حل شود افزود: چندین نسل این مردم در این شهرها و 
روستاها زندگی کرده اند و حق طبیعی آنهاست که منزلی برای سکونت آنها تامین بشود.

شوراها به عنوان تشکل های اجرایی، مدنی در نظام های مردم سالار از اهمیت خاصی 
برخوردار بوده و به عنوان نهادی مشورتی، نمادی حقیقی از حضور مردم در اداره جامعه 
به شمار می روند.  نهاد شورا در سالروز صدور فرمان امام خمینی)ره( به شورای انقلاب، 
همزمان با بیستمین سالگرد بهار انقلاب اسلامی، در نهم اردیبهشت سال ۱۳۷۸، با پیام 

مقام معظم رهبری آغاز به کار کرد.
در قانون اساسی شوراها در چارچوب تحقق اصل عدم تمرکز اداری گامی در جهت 
توسعه سهم مشارکت مردم در نظام اجرایی جامعه محسوب می شوند و بر اساس آن 
بخشی از امور اداری استان ها، شهرستان ها، بخش ها و روستاها به مردم واگذار می شود.

در این سیستم مردم با انتخاب برگزیدگانی برای انجام بخشی از امور اجرایی جامعه با 
اختیارات تعریف شده قانونی، در اداره امور محل خود مشارکتی دیدپایه دارند از این 

رو شوراها باعث افزایش نقش مشارکت مردم در اداره امور می شوند.
این مشــارکت از یک ســو سبب افزایش احساس مسوولیت بیشتر در میان مردم می 
شود و از سوی دیگر موجب ظهور خلاقیت ها و ابتکارات افراد در اداره امور حتی در 

کوچک ترین واحدهای اجتماعی روستاها و محلات است.

 

برگزاری همایش استانی گرامیداشت 
روز ملی شوراها در قشم  

 

اقتصاد کیش -    ســومین نمایشــگاه هنرســتانی 
مهارت های من)دست سازه های هنرستانی( همزمان 
با هفته معرفی مشاغل و در راستای تحقق شعار سال 
»جهش تولید با مشــارکت مردم« در نمایشگاه بین 

المللی قشم گشایش یافت.
در این نمایشگاه آثار دانش آموزان هنرستانی جزیره 
قشم در قالب هنر، صنعت و خدمات و در رشته های 
گرافیک، نقاشی، عکاسی، مکانیک، برق، تاسیسات، 
رایانه، خیاطی، معماری داخلی و تربیت کودک ارایه 

شده است.
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان قشــم در آیین 
افتتاح این نمایشگاه گفت: رشته های هنرستان بر پایه 
مهارت آموزی راه اندازی شده اند و سومین نمایشگاه 
هنرستانی مهارتی های من با موضوع "مهارت آموزی 
مســاوی با اشتغال فردا" فرصت بسیار خوبی برای 
آشنایی قشموندان و دانش آموزان بزرگ ترین جزیره 

ایرانی خلیج فارس با این رشته ها است.
حســین رنجبر گلشــواری افزود: نمایشگاه دست 
ســازه های هنرســتانی به همت دانش آموزان ۱۴ 
هنرستان فنی و کار دانش این شهرستان مرزی برپا شده 
تا آنان بهترین آثار، دســتاوردها و خدماتشان را برای 
بازدید عموم و سایر دانش آموزان به نمایش بگذارند.  
وی توضیح داد: این نمایشــگاه از روز شنبه هشتم تا 
چهارشــنبه دوازدهم اردیبهشت ۱۴۰۳ برای بازدید 
دانش آمــوزان و خانواده های آنان در حال برگزاری 
اســت و علاقه مندان می توانند از ساعت ۱۶ تا ۲۲ از 

این نمایشگاه بازدید کنند.
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان قشم با اشاره به 
رشد و بالندگی دانش آموزان این جزیره در زمینه های 
مختلف صنعتی، هنری و خدماتی افزود: مسوولان 
باید زمینه رشد و شکوفایی استعدادهای نهفته دانش 
آموزان را مهیا کنند تا آنها به خود باوری رسیده و در 

خدمت به پیشرفت علمی کشور سهیم شوند.
وی تلفیــق آموزش های نظــری با دروس علمی و 
کارگاهی)توجه ویژه بــه درس، کارگاه، نوآوری و 
کارآفرینــی(، تقویت روحیه خودباوری و اعتماد به 
نفــس در هنرجویان، پیوند آموزش، صنایع، حرف، 

مشاغل با پژوهش ســرای دانش آموزی، آموزش، 
کارآفرینــی، خلاقیت و نوآوری، انجام فعالیت های 
پژوهشی و فناورانه برای هنرآموزان و هنرجویان، راه 
اندازی کسب کار مطابق با نیاز منطقه و آموزش های 
هنرستانی و تولید محصول و ارایه خدمت را از اهداف 

هفتگانه برگزاری این نمایشگاه عنوان کرد.
در آیین افتتاح این ســومین نمایشــگاه هنرستانی 
مهارتی هــای من معــاون فرهنگــی، اجتماعی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، مدیران و معلمان 
و شماری از جامعه محلی و مدیران اداری شهرستان 

مرزی قشم حضور داشتند.

برگزاری نمایشگاه دست سازه های هنرستانی
 در قشم  

اقتصاد کیش -  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به تمدید مهلت ثبت نام 
در آزمون استخدامی معلمان ویژه بشاگرد و جزایر استان تا امروز دهم اردیبهشت جاری، 
گفت: امتیاز ویژه ثبت نام در این آزمون برای افراد دارای سوابق نهضت سوادآموزی 

،حق التدریس و خرید خدمات آموزشی است.
محمد قویدل در جمع خبرنگاران افزود: به منظور تامین نیروی انسانی ماندگار در مناطق 
خاص و صعب العبور )سخت گذر( استان برای نخستین بار در کشور سهمیه ای خاص 
به منطقه بشاگرد و جزایر استان اختصاص داده شد و از بین جوانان تحصیل کرده این 
مناطق ۲۵۰ نفر معلم به منطقه بشاگرد و ۵۰ نفر به جزایر استان شامل ابوموسی، لاوان، 
لارک، هنگام و هندورابی اختصاص داده شده است که ثبت نام در این آزمون از روز 

پنجشنبه ۳۰ فروردین آغاز شد.
وی ادامه داد: مهلت ثبت نام متقاضیان که تا پایان هشتم اردیبهشت امسال بود، تمدید 
شده و علاقه مندان تا ۱۰ اردیبهشت فرصت دارند تا با مراجعه به سایت مرکز جهاد 

دانشگاهی به آدرس hrtc.ir  مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
قویدل ادامه داد: کارت شــرکت در آزمون از روز دوشنبه ۱۴ خردادماه بر روی درگاه 
مرکز جهاد دانشگاهی قرار خواهد گرفت و آزمون نیز در روز پنجشنبه ۱۷ خردادماه در 

بشاگرد و برای سهمیه جزایر در بندرعباس برگزار خواهد شد.

مهلت ثبت نام در آزمون استخدامی معلمان  
ویژه بشاگرد و جزایر هرمزگان تمدید شد

اقتصاد کیش -     مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری هرمزگان گفت: رویداد 
»جایزه ملی جمعیت« به صورت تخصصی با همکاری جهاددانشگاهی هرمزگان در 

هفت بخش برگزار می شود.
محدثه درویشی  با اشاره به روز ملی جمعیت، اظهار کرد: هر سال ۳۰ اردیبهشت ماه به 
عنوان روز ملی جمعیت شناخته می شود که بر اساس ماده ۱۹ قانون »جمعیت و حمایت 
از خانواده«، در این روز باید رویداد »جایزه ملی جمعیت« در سراسر کشور برگزار شود.
وی، با ذکر این نکته که رویداد »جایزه ملی جمعیت« در هفت بخش برگزار می شود، 
عنوان کرد: هنر و رسانه، خانواده، مدیران، دستگاه های اجرایی، سازمان های مردم نهاد، 

گروه های جهادی و شرکت های خصوصی از جمله این هفت بخش هستند.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان بیان کرد: افرادی که در اقشار مختلف 
تعریف شده ذیل رویداد، خلاقیت خاصی در حوزه جمعیت از خود نشان داده اند یا 
دســتگاه هایی که وظایف دولتی و عمومی خود را به خوبی انجام داده اند و همچنین 
خانواده های خوش جمعیت از جمله افرادی هستند که روز ۳۰ اردیبهشت ماه مورد 

تجلیل قرار خواهند گرفت.
درویشی، تصریح کرد: سال گذشته رویداد »جایزه ملی جمعیت« با مشارکت ورزش 
و جوانان برگزار شــد اما امســال بنا داریم با همکاری سازمان جهاد دانشگاهی استان 

هرمزگان این رویداد فاخر و پر اهمیت را به صورت تخصصی تر برگزار کنیم.
وی، با اشاره به اهداف برگزاری رویداد »جایزه ملی جمعیت«، خاطرنشان کرد: هدف از 
برگزاری این رویداد ایجاد روحیه و توجه به موضوع جمعیت و فرزندآوری در سطح 

استان هرمزگان و کشور است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان:

رویداد »جایزه ملی جمعیت« به صورت 
تخصصی با همکاری جهاددانشگاهی 

هرمزگان برگزار می شود


